
UCHWAŁA NR 1081/245/23 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie współorganizacji zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia z jednostkami organizacyjnymi 

Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia z jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Pszczyńskiego i przeznaczyć na ten cel kwotę 10 600,00 zł. 

§ 2. Kwotę wskazaną w § 1 przeznaczyć na dofinansowanie realizacji następujących zadań: 

1) 1 500,00 zł dla Zespołu Szkół nr 3 Specjalnych im. Janusza Korczaka w Pszczynie na realizację projektu 

„Cykl 3 spektakli profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną jako forma 

przeciwdziałania uzależnieniom". 

2) 3 100,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w Pszczynie na realizację 

projektu „Profilaktyka uzależnień – redukcja ryzykownych zachowań młodzieży”, w tym 2 600,00 zł na 

organizację warsztatów dla młodzieży oraz 500,00 zł na organizację szkolenia dla wychowawców. 

3) 3 200,00 zł dla Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie na realizację warsztatów 

profilaktycznych "Nasz hejt codzienny" - 2 400,00 zł oraz szkolenia dla kadry pedagogicznej „Czy mój 

uczeń bierze? - narkotyki, dopalacze, leki, energetyzery" - 800,00 zł. 

4) 1 000,00 zł  dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie - I Liceum Ogólnokształcące w Pszczynie 

na realizację projektu „Uzależnienie - przecież nie ja". 

5) 900,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań" w Pszczynie na realizację programu „W 

sieci" - 450,00 zł oraz programu „Dopalacze przed sądem" - 450,00 zł. 

6) 900,00 zł dla Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Ostoja" w Pszczynie na realizację programu „W sieci" 

- 450,00 zł oraz programu „Dopalacze przed sądem" - 450,00 zł. 


